总资产 268,961.35 182,427.87 47.43%

归属于上市公司股东的所有者权益 146,655.29 88,309.48 66.07%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.86 1.97 45.18%

营业收入 66,617.85 44,453.82 49.86%

利润总额 10,885.87 2,452.36 343.89%

净利润 8,818.20 1,953.92 351.31%

归属于上市公司股东的净利润 7,172.25 307.98 2,228.80%

基本每股收益（元/股） 0.139 0.007 1,885.71%

上市公司2016年度/2016年12月31日经审计的主要财务数据与2016年度/2016年12月31日备考合

并的主要财务数据比较表：

单位：万元

项目

2016年度/2016年12月31日

增幅

备考数 实现数

总资产 266,706.65 179,562.80 48.53%

归属于上市公司股东的所有者权益 140,827.20 89,343.63 57.62%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.75 2.00 37.50%

营业收入 124,608.55 99,384.29 25.38%

利润总额 15,557.05 7,486.50 107.80%

净利润 12,586.50 5,756.45 118.65%

归属于上市公司股东的净利润 10,322.72 3,492.67 195.55%

基本每股收益（元/股） 0.202 0.078 158.97%

本次交易完成后，上市公司将持有瑞丰印刷100%股权。 本次交易拓宽了上市公司产品种类，填补了

公司空白市场领域，上市公司的资产规模、业务规模将实现扩张，盈利能力以及抵御风险的能力将显著增

强。 此外，袁伍妹、重庆金嘉兴确认瑞丰印刷2017年度、2018年度、2019年度承诺净利润（扣除非经常性

损益后归属于母公司的净利润）分别为7,600.00万元、8,030.00万元和8,260.00万元，袁伍妹、重庆金嘉

兴承诺瑞丰印刷2017年度、2018年度、2019年度当期期末累积实际净利润不低于当期期末累积承诺净利

润； 如果本次交易未能于2017年12月31日前实施完毕， 则业绩承诺年度相应顺延至下一年， 瑞丰印刷

2020年度承诺净利润（扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润）为8,360.00万元。

综上所述，本次交易将有利于提升上市公司可持续经营能力及抗风险能力，上市公司的财务状况将

得到改善，盈利能力也将得到增强。

六、本次发行前后公司股本结构变化

序号 股东名称

本次交易前（2017年5月31日） 本次交易后

持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

1 万裕文化 74,324,572 16.61 74,324,572 14.50

2 袁伍妹 - - 10,543,947 2.06

3 重庆金嘉兴 - - 54,542,145 10.64

小计 74,324,572 16.61 139,410,664 27.20

4

陕西烟草投资管理有限公

司

24,119,610 5.39 24,119,610 4.71

5

陕西中烟投资管理有限公

司

15,603,827 3.49 15,603,827 3.04

6 其他股东 333,327,642 74.51 333,327,642 65.05

合计 447,375,651 100.00 512,461,743 100.00

七、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象不包括公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行未发生董事、监事和高级管理人

员持股数量变动的情况。

八、本次发行前后上市公司控制权未发生变化

本次交易前，万裕文化持有公司16.61%的股权，为公司的控股股东。袁汉源通过控制万裕文化进而控

制上市公司，是上市公司的实际控制人。

本次交易后，袁伍妹、重庆金嘉兴系袁汉源的一致行动人。 本次交易后，万裕文化、袁伍妹、重庆金嘉

兴合计持有上市公司27.20%的股权。万裕文化仍为上市公司控股股东，袁汉源仍为上市公司实际控制人。

本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变化。

九、本次交易完成后本公司仍具备股票上市条件

经测算，本次交易发行的股份上市后，上市公司实际控制人仍为袁汉源先生。 除上市公司实际控制

人、上市公司董事、监事、高级管理人员及其关联方外，其他持有上市公司股份比例低于10%的股东（即社

会公众股东）所持上市公司股份将不低于本次股份发行后上市公司总股本的25%，上市公司具备股票上

市条件。

第二节本次交易的实施情况

一、本次重组的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权债务处理以及证券发行登记等事宜的办理

状况

（一）本次交易相关决策和审批程序

1、交易对方已履行的批准程序

2016年11月3日，重庆金嘉兴召开股东会并做出决议，同意重庆金嘉兴将所持瑞丰印刷83.80%的股